ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2016 года

	№
	3/13-4

	ЗАТО Озерный

Об освобождении от должности секретаря территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»

Никитиной Елены Владимировны

Рассмотрев личное письменное заявление секретаря территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный», на основании статьи 15 Регламента территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный», утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» от 11.04.2014 года №42/135-3, территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Освободить от должности секретаря территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» Никитину Елену Владимировну.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в сети «Интернет».

	Председатель  территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Н.В. Чувашова